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Planifikim paraprak Data e pranimit
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NENI LIdentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emrii AK OPSTINA SEVERNA MITROVICA Personi kontaktues
Adresa Lagjja e Boshnjakéve Email-i
Qyteti MITROVICE VERIORE Kodi Postar
Telefoni 038/20034841 Regjioni
Email-i prokurimi.mitveriore@rks-gov.net Faksi

URL

NENI lI.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave t& planifikuara p&r kété vit fiskal

IL1)KONTRATAT PER FURNIZIM

1 30000000-9 |Aparat per fotokopje 1T 17.01.2025 | Aparat per fotokopje cope 2 | 8,000.00

2 30000000-9  |Furnizim me pajisje t& Tl pér 18.02.2025 1 Furnizim me pajisje t& Tl p&r cope 120 130,000.00
shkolla shkolla

3 30213200-7 |Furnizim me Kompjuter 13.03.2025 1 |Furnizim me Kompjuter 25,000.00

4 30000000-9  |Furnizim riparim dhe ndérrim 21.02.2025 1 Furnizim riparim dhe ndérrim t& 10,000.00
té pjeséve pércjellése elektrike pjeséve pércjellése elektrike

5 30213200-7  |Furnizim me Kompjuter 15.05.2025 1 Furnizim me Kompjuter 20,000.00
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6 02100000-5 |Furnizim me Pelet 20.03.2025 Furnizim me Pelet 6,000.00
7 28000000-2  |Folie Akull pér xhamat e 11.02.2025 Folie Akull pér xhamat e objektit 875.00
objektit te administrates te administrates
23 30213200-7  |Furnizim me Haptop 24.02.2025 Furnizim me llaptop 4,000.00
Totalii Vlerés  203,875.00
Il.2)KONTRATAT PER SHERBIME

Vendosja e kamerave ne 03.03.2025 Vendosja e kamerave ne 700.00
hapésirat e Qendrés pér puné hapésirat e Qendrés pér puné
Sociale Sociale
9 93000000-8 |Sherbimet e Rrénimit, Bartja, 24.02.2025 Shérbimet e Rrénimit, Bartja, 80,000.00
Magazinimi i Materialeve, Magazinimi i Materialeve,
Malirave dhe Objekteve si dhe Mallrave dhe Objekteve si dhe
Hudhja né& Deponi te Hudhja n& Deponi te Materialeve
Materialeve dhe Mallrave te dhe Mallrave te Sekuestruara -
Sekuestruara - Konfiskuara Konfiskuara
10 45110000-1  |Rregullimi, riparimi dhe 12.02.2025 Rregullimi, riparimi dhe asfaltimi i 80,000.00
asfaltimi i rrugéve né Qytet rrugéve né Qytet
11 50000000-5 |Mirémbajtja e gjelbrimit dhe 03.03.2025 Mir&mbajtja e gjelbrimit dhe 115,000.00
hapsirave publike hapsirave publike
12 74731000-2 |Mirémbajtja Higjienike i 10.04.2025 Mirembajtja Higjienike i ndértimit 150,000.00
ndértimit Komunés sé Komunés sé Mitrovicés sé& Veriut
Mitrovicés sé& Veriut
13 45111213-4  |Pastrim gjeneral i katit 21.01.2025 Pastrim gjeneral i katit p&rdhese 918.00
pérdhese
24 750000006 |Vendosja e mbishkrimit me 19.02.2025 Vendosja e mbishkrimit me logo 990.00
logo ne Objektin e Komunes ne Objektin e Komunes Veriore
Veriore
Totalii Vlerés  427,608.00
I.3)KONTRATAT PER PUNE
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45000000-7 |Ndértimi | E- Kiosqeve (Objekti| 12.02.2025 Ndértimi i E- Kiosqeve (Objekti 70,000.00
Komunal dhe 2 n& Qytet) Komunal dhe 2 n& Qytet)
15 45000000-7  |Rregullimi rruges dhe 20.02.2025 Rregullimi rruges dhe 200,000.00
insfrastuktures pércjellese né insfrastuktures pércjellese né Rr.
Rr. Kolashinit Kolashinit
16 45215400-1  |Rregullimi i varrezave 25.02.2025 Rregullimi i varrezave muslimane 30,000.00
muslimane né& Mitrovicén né Mitrovicén Veriore
Veriore
17 45212130-6  |Ndértimi i Parkut rekrativ, 13.03.2025 Ndé&rtimi i Parkut rekrativ, 120,000.00
shtigjeve t& bicikletave, trotuari shtigjeve té bicikletave, trotuari
dhe ndrigimi publik tek dhe ndrigimi publik tek
Qeshmelluga Qeshmelluga
18 45000000-7  |Rregutlimi i rrugéve Xhon 27.02.2025 Rregullimi i rrugéve Xhon Kenedi, 200,000.00
Kenedi, Tanasho Raiq, Vasilie Tanasho Raiq, Vasilie Ostrovski,
Ostrovski, Filip Vishnjig Filip Vishnjiq
19 45000000-7  |Rindértimi i rrugéve, trotuareve| 05.03.2025 Rindértimi i rrugéve, trotuareve 250,000.00
dhe ndrigimit publik né& rrugen dhe ndrigimit publik n& rrugen
Drvarska, Cika Jovina dh Drvarska, Cika Jovina dh
Sutjeska né& Mitrovicén Veriore Sutjeska n& Mitrovic&n Veriore
20 45247130-0  |Ndértimi i rrjetit t& Ujésjellésit 20.03.2025 Ndértimi i rrietit t& Ujgsjellsit né 140,000.00
né drejtim t& vendbanimit drejtim t& vendbanimit Brdjani né
Brdjani n& Mitrovicén e Veriut Mitrovicén e Veriut
21 45260000-7  |Nd&rrimi i njé pjese t& kulmitté| 06.05.2025 Ndérrimi i njé pjese t& kulmit t& 50,000.00
shkollés fillore Branko shkoll&s fillore Branko Radicevic
Radicevic n& Mitrovicén e né Mitrovicén e Veriut
22 45000000-7 |Renovimi i punétorive dhe 20.05.2025 Renovimi i punétorive dhe 123,532.00
koridoreve té& shkollés s& koridoreve t& shkollés s& mesme
mesme teknike Mihailo teknike Mihailo Petrovic Alas né
Totali i Vlerés| 1,183,532.00

1.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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Totali i Vlerés
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